●本产品为特殊规格产品，请垂询本公司营业担当。
带测长功能3爪卡盘　CKWM-HP2系列【特殊规格产品】
夹持圆柱形工件的同时进行测长
LN-021CS
行程检测传感器（LVDT方式）内置于卡盘主体，并紧凑搭载专用放大器。
将夹持爪位置精确地进行模拟量输出。
※LVDT是Linear Variable Differential Transformer的缩写，是一种将机械位移转换为电信号并输出的传感器。

A向视图
CKWM-HP2 Series
型号表示方法
HP2 S277
1 橡胶盖
2 缸径（mm）
3 高精度定位孔
机种型号 动作方式
1  橡胶盖
符号 内容
A 无
G 氯丁橡胶
F 氟橡胶
2  缸径（mm）
符号 内容
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
3  高精度定位孔
符号 内容
N 无
A 有
关于详细尺寸，请通过《3爪卡盘 CKW-HP系列》
样本编号：CC-1581CS）的外形尺寸图进行确认。
项　目 CKWM-HP2
缸径 ｍｍ φ16 φ20 φ25 φ32 φ40
动作方式 双作用型
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 0.7
最低使用压力 MPa 0.2 0.1
电源电压 DC24V±10%
消耗电流 25mA以下
指示灯 接通电源时　绿色LED亮灯
模拟量输出 1V - 4.5V※1、连接负荷100kΩ以上
模拟量输出线性 ±0.5% F.S.以下（环境温度25℃）
模拟量输出的重复精度 ±0.02mm以下（环境温度25℃，无执行部及夹具的变形磨损时）
有效测长范围 mm 4 4 6 8 8
耐冲击（传感器、放大器部） 294m/s2
耐振动（传感器、放大器部） 10～55Hz 双振幅1.5mm｠X、Y、Z各方向2小时
防护等级（传感器、放大器部） IEC标准 IP65
环境温度、湿度 10～60℃、85%RH以下（但是，不得冻结）
重量 kg
无橡胶盖 0.19 0.24 0.32 0.5 0.68
带橡胶盖 0.23 0.3 0.4 0.67 0.92
※1 ：与卡爪的关系，请确认下页的“模拟量输出特性”。此外，有1mV/℃的输出变动。
单位：N
缸径（mm） 双作用
打开侧 闭合侧
φ16 16 14
φ20 28 25
φ25 47 42
φ32 82 74
φ40 130 118
※ 在供给压力0.5MPa、L=20mm（φ16～25）、30mm（φ32～40）、
行程中心时的值
规格
夹持力
CKWM-HP2 Series
带测长功能3爪卡盘
CKWM A D N16
·夹持力表示图示箭头方向的推力（单爪）。
·打开方向（ ）
·闭合方向（ ）
L
  模拟量输出特性
  插头触点排列图
  线缆的连接
1.  请务必在切断电源的状态下进行配线。
2.  请勿用湿手触碰接插件的嵌合面。
  此外， 配线时接插件及周边部位附着有水分的情况下，
请充分擦拭干净。